PORTARIA Nº 2.298/2024

DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE
SERVIDOR  PARA  ACOMPANHAMENTO  E
FISCALIZAÇÃO  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATOS FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  15.656/2005  e
Decreto nº 31.467/2022, tendo em vista o
que consta no processo nº 7438/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Tornar  sem  efeito  a  Portaria
nº 2.258/2024, que designa a servidora GABRIELA MENEGUSSI MORALIS
BOSIO, para  acompanhamento  e  fiscalização  da  execução  dos  serviços
constantes nos Contratos nºs 045/2023 – FMS e 046/2023 – FMS, publicada
no Diário Oficial do Município nº 7166, em 24 de outubro de 2024, tendo
em vista a numeração da portaria já ter sido utilizada anteriormente para
outro assunto.

Art.  2° Permanece  vigente  a  Portaria  nº
2.258/2024,  publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  nº  7164,  em
22 de outubro de 2024, página 25.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de outubro de 2024.

CAROLINE JACOMELLI SILVA
Secretária Municipal de Saúde (Interina)

Decreto nº 34.581/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003200390037003100350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.298/2024

		2024-10-25T16:20:47-0300